关于参加广东大学生“U势界”创业服务平台、广东大学生（聚晖）创业基金、广东大学生创业项目大赛“U势界”启动活动的通知
各相关高校团委：

为贯彻落实党的十七大报告提出的“促进以创业带动就业”，关注和帮助大学生创业与就业，通过促使创业基金、创业孵化基地和创业项目的直接对接，进一步推动大学生的创业就业，共青团广东省委员会将于近期创设广东大学生“U势界”创业服务平台、广东大学生（聚晖）创业基金，举办广东大学生创业项目大赛等系列活动。活动启动仪式定于2008年11月28日下午举行，会上将公布创业项目与创业基金、创业基地对接的有关事项，请相关人员按通知要求参会。现将有关事项通知如下：
一、时间：11月28日下午3:30（请参会人员于3:15到场）
二、地点：广州大学城广大商务酒店二楼会议厅

三、参加人员：广州地区本科高校（含民办）、部分省属高职高专团委负责人1名
四、请于11月27日17:30之前填妥参会回执，并将电子版邮寄到：tswxxb3@163.com
联系人：江凯涛，余泽浩
联系电话：(020)87185614、87195615（传真）
附件：1、参加活动的高校名单
      2、参会回执
共青团广东省委员会学校部
二〇〇八年十一月二十五日

附件1：
参加活动的高校名单
	1
	中山大学
	16
	广东教育学院

	2
	华南理工大学
	17
	广东技术师范学院

	3
	暨南大学
	18
	广州大学

	4
	华南农业大学
	19
	广州医学院

	5
	南方医科大学
	20
	广东金融学院

	6
	广州中医药大学
	21
	广东警官学院

	7
	华南师范大学
	22
	广东培正学院

	8
	广东工业大学
	23
	广东白云学院

	9
	广东外语外贸大学
	24
	广州航海高等专科学校

	10
	广东商学院
	25
	广东轻工职业技术学院

	11
	仲恺农业工程学院
	26
	广东省外语艺术职业学院

	12
	广东药学院
	27
	广东机电职业技术学院

	13
	星海音乐学院
	28
	广东工贸职业技术学院

	14
	广州美术学院
	29
	广东交通职业技术学院

	15
	广州体育学院
	30
	广东水利电力职业技术学院

附件2：
参会回执

	单 位
	姓 名
	职 务
	联系电话、手机